PREFEITURA

. = FRANCA

TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCE

EDITAL DE DIVULGAGAO DE CLASSIFICACAO FINAL

CONCURSO PUBLICO n° 03/2023

A Prefeitura do Municipio de Franca, através da Secretaria Municipal de Administragdo e Recursos Humanos, no uso de suas
atribui¢des, torna publico o que segue:

1- ] As listas de CLASSIFICAQAO FINAL dos candidatos habilitados no Concurso Publico 03/2023, conforme
Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

1.1- N&o houve candidatos inscritos para os empregos MEDICO MASTOLOGISTA, MEDICO ORTOPEDISTA
INFANTIL, MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA, MEDICO NEUROLOGISTA INFANTIL e MEDICO SAUDE
OCUPACIONAL.

1.2- Ndo houve candidatos habilitados para os empregos AGENTE DE DEFESA CIVIL e MEDICO
PATOLOGISTA.

Franca, 29 de junho de 2023.

COMISSAO ORGANIZADORA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br



[ PREFEITURA

=~ FRANCA

TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCE

ANEXO UNICO - CLASSIFICAQAQ COM CRITERIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PUBLICO 03/2023

Lista Especial (Candidatos com negros habilitados)

Emprego: 309- MEDICO CLINICO GERAL

Total de Critérios de Desempate
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Negro
1°  PEDRO HENRIQUE FALCUCI 040117 26,00 17,00  07/01/1998 Sim
Emprego: 319- MOTORISTAI
Total de Critérios de Desempate
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. P.P. Data.Nasc.
1°  ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 040359 82,00 6,00 12,00 60,00 06/05/1985
2°  MARLON CLEVER DE OLIVEIRA 040265 79,00 7,00 9,00 60,00 06/12/1984
3° GERSON PIRES OLIVEIRA 040178 79,00 4,00 11,00 60,00 12/09/1980
4°  ROGERIO SOUZA SILVA 040303 73,00 6,00 9,00 54,00 21/11/1977
Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
Emprego: 302- GEOLOGO
Total de  Critérios de Desempate
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro
1°  JESSICA FINARDI RAMOS 040024 30,00 18,00 12,00 27/03/1998 -
2°  CAIO RAVAGNANI SAAD 040200 30,00 16,00 14,00 03/05/1993 -
3° LUIS FERNANDO DE BARROS REICAO CORDIDO 040349 28,00 17,00 11,00 27/06/1987 -
4°  I|GOR AUGUSTO PUREZA TAVEIRA 040053 28,00 17,00 11,00 26/12/1991 -
5°  JOAO RAFAEL CAMARGO BIANCINI 040139 28,00 16,00 12,00 08/11/1991 -
6° LUIZ RICARDO MENEGHELLI FERNANDES 040260 28,00 15,00 13,00 22/01/1983 -
7°  BRUNO VENANCIO DA SILVA 040329 28,00 15,00 13,00 02/11/1985 -
8° ALESSANDRA LINARES CASAGRANDE 040284 25,00 16,00 9,00 06/10/1994 -
9° EMANUELLE TAVARES 040166 24,00 12,00 12,00 25/01/1984 -
Emprego: 303- MEDICO CIRURGIAO GASTROENTEROLOGISTA
Total de Critérios de Desempate
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Negro
1°  PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER 040227 16,00 9,00 14/12/1980 -
Emprego: 304- MEDICO ENDOCRINOLOGISTA
Total de Critérios de Desempate
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Negro
1°  AMELIA BUENO FERNANDES 040295 17,00 11,00 21/11/1974 -
Emprego: 308- MEDICO RADIOLOGISTA
Total de Critérios de Desempate
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc. Negro
1°  ROBERTO AUGUSTO DE PADUA JUNIOR 040084 19,00 10,00  20/01/1980 -
_-j /

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

Def
Fisico

Def
Negro Fisico
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico



__ N /
.,

[ PREFEITURA

FRANCA

TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCE

Emprego: 309- MEDICO CLINICO GERAL

Classif Nome do Candidato

10

20

30

40

50

6°

70

80

Qo
10°
11°
12°
13°
14°
15°

Emprego: 310- MEDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

PEDRO HENRIQUE FALCUCI
MARINA PIRES BENEDITO PEREIRA
PEDRO HENRIQUE ACOSTA DUARTE
ANA FLAVIA RODRIGUES MOREIRA
ISABELLA AMORIM SANTOS

THAYSA MARA DE CASSIA JOSE
GABRIEL SOUZA VOLPE POLLES FELIX
CAMILA RESENDE OTTONI
TARCISIO LEMOS DE ANDRADE
PAULA BORGES SANTOS
FERNANDA MANTOVANI CAPELLO
NAZLE LEITE BOUERI

MILENA APARECIDA PERENTE
AMANDA DE PAULA COIMBRA
ROBERTA BORGES FIGUEIREDO

Classif Nome do Candidato

10

Emprego: 311- MEDICO NEUROLOGISTA CLINICO GERAL

CAMILA LOPES AOUDE

Classif Nome do Candidato

10

EDUARDO SILVEIRA MARQUES BRANCO

Emprego: 312- MEDICO ORTOPEDISTA

Classif Nome do Candidato

10

LEANDRO RODRIGUES DE MIRA

Emprego: 313- MEDICO PROCTOLOGISTA

Classif Nome do Candidato

10
20

AMANDA KAROLYNE BATISTA FERREIRA

RENATA POZZI PEREIRA

Total de Critérios de Desempate

Inscr. Pontos
040117 26,00
040001 25,00
040370 23,00
040115 22,00
040375 21,00
040061 19,00
040193 19,00
040007 19,00
040209 18,00
040253 18,00
040240 18,00
040230 18,00
040194 17,00
040365 17,00
040324 16,00

Total de
Inscr. Pontos
040385 22,00

Total de
Inscr. Pontos
040224 23,00

Total de
Inscr. Pontos
040207 17,00

Total de
Inscr. Pontos
040060 25,00
040169 19,00

Emprego: 314- MEDICO ESP. ULTRAS. GINECOLOGICA/OBSTETRA

Classif Nome do Candidato

10

JULIANA COUTINHO FARIA BARAO

Emprego: 315- MEDICO HOMEOPATA

Total de Critérios de Desempate
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. Data Nasc.
1° ELIIAS GABRIEL SILVA DUARTE 04 92
s ‘_/__[

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Total de
Inscr. Pontos
040063 23,00

C.E.
17,00
16,00
16,00
14,00
13,00
14,00
12,00
9,00
13,00
11,00
11,00
10,00
12,00
9,00
9,00

Critérios de Desempate

C.E.
16,00

Critérios de Desempate

C.E.
16,00

Critérios de Desempate

C.E.
12,00

Critérios de Desempate

C.E.
17,00
12,00

Critérios de Desempate

C.E.
13,00

Data Nasc.
07/01/1998
27/04/1994
03/04/1999
10/03/2000
06/02/1998
09/02/1993
25/06/1996
28/09/1988
24/11/1994
12/07/1970
30/11/1995
05/09/1991
20/05/1987
03/12/1993
13/07/1983

Data Nasc.
09/06/1991

Data Nasc.
08/04/1994

Data Nasc.
19/02/1988

Data Nasc.
05/09/1994
28/09/1978

Data Nasc.
30/06/1979

Negro
Sim

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Def
Fisico

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br



[ J PREFEITURA

N = FRANCA

TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCE

Emprego: 319- MOTORISTAI

Classif Nome do Candidato

10
20
30
40
50
6°
70
80
[old
10°
11°
12°
13°
14°
15°

EDMAR JOSE NAVES

PEDRO HENRIQUE ALVES

JOAO PAULO PRADO AMARAL
ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA
RODRIGO LUNA VIANA

MARLON CLEVER DE OLIVEIRA
ANDRE DE OLIVEIRA DOMINGOS
LUCAS FELIX DOS SANTOS
GERSON PIRES OLIVEIRA
RONALDO AP DE CARVALHO

JOSE ANTONIO RODRIGUES
ROGERIO SOUZA SILVA

PAULO SERGIO PEREIRA DA COSTA
LUCIANO VAGNER DA SILVA
RENATO DOS SANTOS MONTAGNINI

I

Total de

Critérios de Desempate

Inscr. Pontos C.E.

040150
040307
040301
040359
040177
040265
040311
040328
040178
040147
040092
040303
040097
040225
040327

83,00
82,00
82,00
82,00
80,00
79,00
79,00
79,00
79,00
75,00
73,00
73,00
72,00
72,00
71,00

8,00
8,00
6,00
6,00
8,00
7,00
6,00
6,00
4,00
7,00
6,00
6,00
8,00
7,00
7,00

L.P.
10,00
9,00
12,00
12,00
10,00
9,00
10,00
9,00
11,00
9,00
11,00
9,00
9,00
11,00
10,00

P.P.

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
54,00
54,00
54,00
54,00
50,00
50,00

Data.Nasc.
08/05/1980
27/09/1988
15/09/1984
06/05/1985
06/05/1980
06/12/1984
27/12/1989
27/02/1978
12/09/1980
07/08/1980
21/09/1990
21/11/1977
05/09/1983
02/11/1973
16/05/1977

e —————— e

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

Def
Negro Fisico



