

### EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

### CONCURSO PÚBLICO nº 03/2023

A Prefeitura do Município de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

- 1- As listas de **CLASSIFICAÇÃO FINAL** dos candidatos habilitados no Concurso Público 03/2023, conforme **Anexo Único** que acompanha o presente Edital.
- 1.1- Não houve candidatos inscritos para os empregos MÉDICO MASTOLOGISTA, MÉDICO ORTOPEDISTA INFANTIL, MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL e MÉDICO SAÚDE OCUPACIONAL.
- 1.2- Não houve candidatos habilitados para os empregos AGENTE DE DEFESA CIVIL e MÉDICO PATOLOGISTA.

Franca, 29 de junho de 2023.

**COMISSÃO ORGANIZADORA** 



### ANEXO ÚNICO - CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE CONCURSO PÚBLICO 03/2023

#### Lista Especial (Candidatos com negros habilitados)

Emprego: 309- MÉDICO CLÍNICO GERAL

		iolai de C	riiterios (	ae Desempate		Dei
Classif Nome do Candidato		Inscr. Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
10	PEDRO HENRIQUE FAI CUCI	040117 26.00	17.00	07/01/1998	Sim	_

Emprego: 319- MOTORISTA I

		Total de	Crit	térios de	e Deser	npate		Def
Classi	if Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	L. P.	P.P.	Data.Nasc.	Negro	Fisico
1°	ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA	040359 82,00	6,00	12,00	60,00	06/05/1985	Sim	-
2°	MARLON CLEVER DE OLIVEIRA	040265 79,00	7,00	9,00	60,00	06/12/1984	Sim	-
3°	GERSON PIRES OLIVEIRA	040178 79,00	4,00	11,00	60,00	12/09/1980	Sim	-
4°	ROGÉRIO SOUZA SILVA	040303 73,00	6,00	9,00	54,00	21/11/1977	Sim	-

### Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 302- GEÓLOGO

		-	Total de	Critér	ios de C	Desempate		Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	L.P.	Data.Nasc.	Negro	Fisico
1°	JÉSSICA FINARDI RAMOS	040024	30,00	18,00	12,00	27/03/1998	-	-
2°	CAIO RAVAGNANI SAAD	040200	30,00	16,00	14,00	03/05/1993	-	-
3°	LUIS FERNANDO DE BARROS REICAO CORDIDO	040349	28,00	17,00	11,00	27/06/1987	-	-
4°	IGOR AUGUSTO PUREZA TAVEIRA	040053	28,00	17,00	11,00	26/12/1991	-	-
5°	JOAO RAFAEL CAMARGO BIANCINI	040139	28,00	16,00	12,00	08/11/1991	-	-
6°	LUIZ RICARDO MENEGHELLI FERNANDES	040260	28,00	15,00	13,00	22/01/1983	-	-
7°	BRUNO VENANCIO DA SILVA	040329	28,00	15,00	13,00	02/11/1985	-	-
8°	ALESSANDRA LINARES CASAGRANDE	040284	25,00	16,00	9,00	06/10/1994	-	-
9°	EMANUELLE TAVARES	040166	24,00	12,00	12,00	25/01/1984	-	-

## Emprego: 303- MÉDICO CIRURGIÃO GASTROENTEROLOGISTA

	iotal de C	riterios	de Desempate		Dei
Classif Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1º PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER	040227 16,00	9,00	14/12/1980	-	-

Emprego: 304- MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

	Total de Critérios de Desempate				Def
Classif Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1° AMELIA BUENO FERNANDES	040295 17,00	11,00	21/11/1974	-	-

**Emprego: 308- MÉDICO RADIOLOGISTA** 

	Total de (	Critérios (	de Desempate		Def
Classif Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1º ROBERTO AUGUSTO DE PADUA JUNIOR	040084 19 00	10.00	20/01/1980	_	_

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150. Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br



_		
Emprogo	200 MEDICC	CHIMICO CEDAL
EIIIDI EGO.	303- NEDICO	CLINICO GERAL

		7	Total de	Critérios d	le Desempate		Def
Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1°	PEDRO HENRIQUE FALCUCI	040117	26,00	17,00	07/01/1998	Sim	-
2°	MARINA PIRES BENEDITO PEREIRA	040001	25,00	16,00	27/04/1994	-	-
3°	PEDRO HENRIQUE ACOSTA DUARTE	040370	23,00	16,00	03/04/1999	-	-
4°	ANA FLÁVIA RODRIGUES MOREIRA	040115	22,00	14,00	10/03/2000	-	-
5°	ISABELLA AMORIM SANTOS	040375	21,00	13,00	06/02/1998	-	-
6°	THAYSA MARA DE CASSIA JOSE	040061	19,00	14,00	09/02/1993	-	-
7°	GABRIEL SOUZA VOLPE POLLES FÉLIX	040193	19,00	12,00	25/06/1996	-	-
8°	CAMILA RESENDE OTTONI	040007	19,00	9,00	28/09/1988	-	-
9°	TARCÍSIO LEMOS DE ANDRADE	040209	18,00	13,00	24/11/1994	-	-
10°	PAULA BORGES SANTOS	040253	18,00	11,00	12/07/1970	-	-
11°	FERNANDA MANTOVANI CAPELLO	040240	18,00	11,00	30/11/1995	-	-
12°	NAZLE LEITE BOUERI	040230	18,00	10,00	05/09/1991	-	-
13°	MILENA APARECIDA PERENTE	040194	17,00	12,00	20/05/1987	-	-
14°	AMANDA DE PAULA COIMBRA	040365	17,00	9,00	03/12/1993	-	-
15°	ROBERTA BORGES FIGUEIREDO	040324	16,00	9,00	13/07/1983	-	-

# Emprego: 310- MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

	iotai de (	riterios (	de Desempate		Det
Classif Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1° CAMILA LOPES AOUDE	040385 22,00	16,00	09/06/1991	-	-

# Emprego: 311- MÉDICO NEUROLOGISTA CLÍNICO GERAL

	iotal de C	riterios	de Desempate		Det
Classif Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C.E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1º EDUARDO SILVEIRA MARQUES BRANCO	040224 23,00	16,00	08/04/1994	-	-

## **Emprego: 312- MÉDICO ORTOPEDISTA**

	iotal de (	Criterios (	de Desempate		Det
Classif Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1° LEANDRO RODRIGUES DE MIRA	040207 17,00	12,00	19/02/1988	-	-

## Emprego: 313- MÉDICO PROCTOLOGISTA

		Total de C	Critérios	de Desempate		Def
Class	if Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1°	AMANDA KAROLYNE BATISTA FERREIRA	040060 25,00	17,00	05/09/1994	-	-
2°	RENATA POZZI PEREIRA	040169 19,00	12,00	28/09/1978	_	-

# Emprego: 314- MÉDICO ESP. ULTRAS. GINECOLÓGICA/OBSTETRA

	iotal de Criterios de Desempate				Det
Classif Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1º JULIANA COUTINHO FARIA BARÃO	040063 23,00	13,00	30/06/1979	-	-

## **Emprego: 315- MÉDICO HOMEOPATA**

	Total de Critérios de Desempate				Def
Classif Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C.E.	Data Nasc.	Negro	Fisico
1° ELIAS GABRIEL SILVA DUARTE	040158 18,00	9,00	02/09/1992		-

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150. Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br



# Emprego: 319- MOTORISTA I

		Total de	Total de Critérios de Desempate				Def
Classi	f Nome do Candidato	Inscr. Pontos	C. E.	L. P. P.P.	Data.Nasc.	Negro	Fisico
1°	EDMAR JOSÉ NAVES	040150 83,00	8,00	10,00 60,00	08/05/1980	-	-
2°	PEDRO HENRIQUE ALVES	040307 82,00	8,00	9,00 60,00	27/09/1988	-	-
3°	JOAO PAULO PRADO AMARAL	040301 82,00	6,00	12,00 60,00	15/09/1984	-	-
4°	ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA	040359 82,00	6,00	12,00 60,00	06/05/1985	Sim	-
5°	RODRIGO LUNA VIANA	040177 80,00	8,00	10,00 60,00	06/05/1980	-	-
6°	MARLON CLEVER DE OLIVEIRA	040265 79,00	7,00	9,00 60,00	06/12/1984	Sim	-
7°	ANDRÉ DE OLIVEIRA DOMINGOS	040311 79,00	6,00	10,00 60,00	27/12/1989	-	-
8°	LUCAS FELIX DOS SANTOS	040328 79,00	6,00	9,00 60,00	27/02/1978	-	-
9°	GERSON PIRES OLIVEIRA	040178 79,00	4,00	11,00 60,00	12/09/1980	Sim	-
10°	RONALDO AP DE CARVALHO	040147 75,00	7,00	9,00 54,00	07/08/1980	-	-
11°	JOSE ANTONIO RODRIGUES	040092 73,00	6,00	11,00 54,00	21/09/1990	-	-
12°	ROGÉRIO SOUZA SILVA	040303 73,00	6,00	9,00 54,00	21/11/1977	Sim	-
13°	PAULO SÉRGIO PEREIRA DA COSTA	040097 72,00	8,00	9,00 54,00	05/09/1983	-	-
14°	LUCIANO VAGNER DA SILVA	040225 72,00	7,00	11,00 50,00	02/11/1973	-	-
15°	RENATO DOS SANTOS MONTAGNINI	040327 71,00	7,00	10,00 50,00	16/05/1977	-	-